2. Nec quicquam esse gloriosius Principe impune laeso) Chrysostomus in laude Clementis: ἀπαιτῶ μὲν γὰρ ἀφ' ἑσθῶν τῶ το κοσμεῖν δυνά). Διὸς Φέροντος δὲ τὰς

quet. hic an bellum pecunia nimis possit Regi.
Imparum seu inferorum omnino hic facere pos.
se quia majori periculo se subtrahit licetna.
constanter et potestiores satunde etiam hoc mo.
do rēmissi invasiones tentatorum Jura
habent. Eodem reportandum q. ipsi impe.
retur germani Jutarum invasiones vata
pecunia avertent. sed (3) bellum inter pares
videtur inferri (1) infirmitate confessionem
hinc debet scriptores Galbo Jaxerato in:
primis vitio ~~est~~ quod nimis seynis
ditionem inadvertitibus consulerit de quo Porporis
Legibus in d. p. 2) abjectionem animi eideo
neglectum ac contemptum ab hostibus (3) eorum
novas injurias provocat exemplo Scita.
rum qui semper post acceptam a Galbo pe.
cuniam ferociter Jalti ob Jarguis namaro
ta. hoc modo pariter sed. p. q. nec in bello
Jurionem sanguinis intēni et nec hostem
ideo consilia belli intermittere. **cap. 2. 1.**
in 3. p. 22

§. 3. 2. 3. a) Virtus magnanimitatis consistit in
temptu parvorum et g. parva impedienda
negligit magnanimo dicitur, non qui ob mi-
nuta statera commovetur, sicuti
pusillanimo est qui magna timet. Magna-
nimo a supra in p. n. a. positus creditur
Dott. Mor. ap. II. 9. hinc Tacitus atheni-
mquit summa rerum curatur vetera q.
sanctis habentur.

τὰς ἐν ἐξουσίαις. τὸ γὰρ πάντα ποιεῖν ὀπίσσω τῆς βασιλείας, κατέχεν αὐτὸν, καὶ τὰ θεῶν νόμον ἡγεμόνα ποιεῖσθαι ἔργων, μέγα μὲν εἰς ἐνφρασίαν τε καὶ δόξαν. *Omnes illa hominem ornare insigniter potest, maxime vero eos, qui in imperiis sunt constituti. Nam cum regia potestas omnia permittat, semet retinere, ac divinam legem actionibus suis ducem proficere, egregium est ad famam gloriamque.* Augustinus epist. CIV. qvæ est ad Bonifacium Comitem: *memento cito ignoscere, si quis in te peccaverit, & veniam postulaverit.*

Antonius Philosophus) Apud Vulcatium Gallicanum vita Avidii Cassidii.

3. Magnanimus qui sit, eum Aristoteles negat esse *μνησικακόν*, injuriarum memorem: Quod Cicero sic exprimit, *nihil magno & praclaro viro dignius placabilitate atque clementia.* Hujus eximia virtutis insignia nobis exempla sacrae literæ suppeditant in Mose, Num. II, 12. & Davide, II. Sam. XVI, 7. Maxime vero id locum habet, ubi aut nos quoque nobis peccati aliquid sumus conscii, aut id, quod in nos peccatum est, ab humana quadam & excusabili infirmitate procedit, aut satis apparet penitere eum, qui nocuit. *Est ulciscendi & puniendi modus, inquit Cicero, & haud scio, an satis sit, * eum, qui lacefferit, injurie sue penitere. Sapiens, inquit Seneca, multa remittit; multos parum sani, sed sanabilis ingenii servabit, & hæc quidem causæ à bello abstinendi ex dilectione nascuntur, quam ipsis inimicis aut debemus, aut recte impendimus.*